

Tæppehuset Tilst A/S

Tilst Søndervej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 33 87 84 94

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Allan Zeerow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæppehuset Tilst A/S Tilst Søndervej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 33 87 84 94
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jul Carstensen, Formand Claus Bjerregaard Allan Zeerow
Direktion	Allan Zeerow
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Zeerow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af gulvbelægning, salg af gardiner og andet boligudstyr, import af tæpper fra lande uden for EU, nethandel samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.182 t.kr. mod 6.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.182.127	6.122.470
1 Personaleomkostninger	-4.717.736	-5.350.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.920	-75.279
Driftsresultat	377.471	696.255
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.454	72.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.883	4.187
Andre finansielle indtægter	1.335	44
Øvrige finansielle omkostninger	-53.029	-20.899
Resultat før skat	335.114	751.621
Skat af årets resultat	-76.751	-169.564
Årets resultat	258.363	582.057
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	258.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-517.943
Disponeret i alt	258.363	582.057

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.228	168.648
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.228</u>	<u>168.648</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	244.448	241.994
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.448</u>	<u>241.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>351.676</u>	<u>410.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.357.576	2.456.369
	Varebeholdninger i alt	<u>2.357.576</u>	<u>2.456.369</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.226.137	2.327.790
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.046	109.980
	Udskudte skatteaktiver	81.565	49.328
	Andre tilgodehavender	42.791	102.972
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	571	1.452
	Periodeafgrænsningsposter	<u>248.437</u>	<u>213.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.724.547</u>	<u>2.805.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.053</u>	<u>35.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.097.176</u>	<u>5.297.468</u>
	Aktiver i alt	<u>4.448.852</u>	<u>5.708.110</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.781.999	1.523.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.281.999</u>	<u>2.623.636</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	321.604	613.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.476	1.240.744
Selskabsskat	108.988	168.388
Anden gæld	1.068.785	1.061.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.853</u>	<u>3.084.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.853</u>	<u>3.084.474</u>
Passiver i alt	<u>4.448.852</u>	<u>5.708.110</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	500.000	2.041.579	0	2.541.579
Resultatdisponering	0	-517.943	600.000	82.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	1.523.636	600.000	2.623.636
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Resultatdisponering	0	258.363	0	258.363
	500.000	1.781.999	0	2.281.999

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.318.196	4.957.298	
Pensioner	325.650	295.300	
Andre omkostninger til social sikring	32.000	33.136	
Personaleomkostninger i øvrigt	41.890	65.202	
	4.717.736	5.350.936	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 14	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2018	495.147	447.951	
Tilgang i årets løb	25.500	47.196	
Kostpris 30. april 2019	520.647	495.147	
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	 -326.499	 -251.220	
Årets afskrivninger	-86.920	-75.279	
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-413.419	-326.499	
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	 107.228	 168.648	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2019
Kategori			
Direktion	10,05	2.480	571
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107 t.kr.	
Varebeholdninger		2.358 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		1.226 t.kr.	
Selskabet har stillet bankgarantier der pr. 30. april 2019 udgør 495 t.kr.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 285 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse vedrørende en uopsigelig kontrakt indtil 1. marts 2025, som pr. 30. april 2019 udgør i alt 8.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeerow Holding ApS, CVR-nr. 27505732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
